contribuyendo a los fines de promoción turística del Estado de Jalisco.

SEGUNDA.- Por concepto de aportación para la ejecución del objeto del presente
convenio señalado en la cláusula que antecede, “SECTURJAL” aportará en favor de “LA
EMPRESA” la cantidad de $53,012.00 (CINCUENTA Y TRES MIL DOCE PESOS 00/100
M.N) IVA incluido. Dicha aportación se realizará en una o varias exhibiciones de acuerdo
a la disponibilidad presupuestal de “SECTURJAL” y de conformidad a las políticas
financieras y administrativas que sean aplicables en el Gobierno de Jalisco a través de la